
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «08» августа 2018 г.                Курск                                  № 22-в 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(очно-заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 07.08.2018 г., протокол №32 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2018 года на 1-й курс очно-заочной формы обучения по 

результатам конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно 

приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                        А.Н. Худин 



 

Приложение 1 

к приказу № 22-в от 08.08.2018 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очно-заочной формы обучения 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие 

направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Судебная, правоохранительная, 

адвокатская деятельность). На базе среднего общего образования 

1 18178002079 Севрюкова Алина Сергеевна 257 

2 18191000471 Пономарева Мария Олеговна 226 

3 18196000626 Лазарева Светлана Сергеевна 206 

4 18185000130 Курасова Ирина Александровна 192 

5 18176004764 Калугина Екатерина Сергеевна 190 

6 18226003608 Воронов Артем Геннадьевич 170 

7 18196001508 Слепушкина Ксения Романовна 166 

8 18188003508 Вялых Владимир Андреевич 162 

9 18188003557 Бэрг Евгения Александровна 159 

10 18187001505 Курбонов Тимур Нодирбекович 158 

11 18226004695 Харина Сабина Андреевна 145 

12 18196001964 Домашёва Наталья Николаевна 125 

 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Судебная, правоохранительная, 

адвокатская деятельность). На базе среднего профессионального образования 

13 18180003523 Коновалова Любовь Александровна 232 

14 18196001705 Позднякова Елена Ивановна 205 

15 18226003260 Верютина Ангелина Николаевна 193 

16 18226003115 Феоктистова Светлана Владимировна 190 

17 18195003671 Енютина Татьяна Геннадьевна 186 

18 18187001556 Федосова Анастасия Сергеевна 177 

19 18188000060 Карпузикова Екатерина Михайловна 165 

20 18185002044 Нескородова Юлия Евгеньевна 158 

21 18226001558 Сергеева Виктория Сергеевна 155 

22 18196003734 Катунина Анастасия Дмитриевна 152 

23 18185001570 Никогосян Сирарпи Аревшатовна 144 

24 18226003988 Манекина Тамара Ивановна 140 

25 18195003994 Рыжова Ирина Олеговна 140 

26 18196000108 Авдеева Алина Сергеевна 114 

27 18196004625 Соловьёва Кристина Олеговна 110 

     

 


